ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND        Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp trực tuyến

Ngày 19/12/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 403/GM-UBND về

việc họp giao ban trực tuyến để cho ý kiến đối với nội dung ban hành Lệnh xây

dựng công trình khẩn cấp Hố chôn lấp rác hợp vệ sinh 5,6 ha và trồng cây xanh

cách ly thuộc quy hoạch khu liên hợp xử lý chất thải rắn Nghĩa Kỳ, do Chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang chủ trì, tại điểm cầu phòng họp trực tuyến

Hội trường Ngọc Linh, phường Kon Tum và điểm cầu Phòng họp A – Trụ sở

UBND tỉnh Quảng Ngãi vào lúc 11 giờ 15 phút, ngày 22 tháng 12 năm 2025

(thứ Hai).

Tuy nhiên, do đồng chí chủ trì có công việc đột xuất nên UBND tỉnh thông

báo cho các thành phần tham dự hoãn cuộc họp nêu trên, đồng thời chuyển sang

họp trực tiếp vào lúc 16 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 12 năm 2025 (thứ Ba), tại

Phòng họp A – Trụ sở UBND tỉnh Quảng Ngãi; các nội dung khác theo Giấy

mời số 403/GM-UBND ngày 19/12/2025 của UBND tỉnh không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần Giấy mời số 403/GM-UBND

ngày 19/12/2025 của UBND tỉnh;

- VPUB: HCTC, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, NNMT.LTHH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-22T08:12:03+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-22T08:15:16+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-12-22T08:26:52+0700

		2025-12-22T08:26:29+0700

		2025-12-22T08:26:29+0700

		2025-12-22T08:31:18+0700